
 

Estado do Ceará 

Poder Executivo Municipal 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara 

 

Centro Administrativo Porcino Maia 
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 

 
 
CONTRATO Nº...........: 20240450        
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024061102-DE 
 
CONTRATANTE........: SEC. DESENV.ECON, TURISMO, AQUIC.E PESCA 
 
CONTRATADA(O).....: J. L. COSTA ESTEVAM 
 
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE REFORMA DA UNIDADE DE EVISCERAÇÃO DE PESCADOS NO MUNICIPIO DE 
JAGUARIBARA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
TURISMO, AQUICULTURA E PESCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO 
BÁSICO EM ANEXO. 
 
VALOR TOTAL................: R$ 112.608,96 (cento e doze mil, seiscentos e oito reais e noventa 
e seis centavos) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Projeto 0601.206050045.1.008 Ampliação 
e Reforma de uma Unidade Produ tiva de Abate e Processamento de Tilápia , Classificação 
econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 
112.608,96 
 
VIGÊNCIA...................: 26 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024 
 
DATA DA ASSINATURA.........: 26 de Junho de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


